KOHER Electronic
4546 BATES DRIVE, YORBLINDA CA 92886 USA
714-325-4789  Contact@kohergroup.com www.kohergroup.com
Size 7060
SMD Common Mode Inductor
SCM Series
CHARACTERISTICS
Dimensions: [mm]

特别适用于USB、CAN、IEEE194(FireWire)、HDMI、LVDS、
LAN等线路的电磁干扰抑制
2
1
3
4
2.2 2.5 2.2
1.
5
1.
5
1.
5
规格型号 阻抗 额定电流 直流电阻 绝缘电阻 额定电压 测试频率
Part No. Z Typ（Ω） Z Min（Ω） Ir（A） Max.(mΩ) Min（MΩ） Max（V） Test Freq.
 SCM7060F-141Y 140 100 9 10 10 80 100MHz
 SCM7060F-301Y 300 225 5 10 10 80 100MHz
 SCM7060F-351Y 350 275 5 10 10 80 100MHz
 SCM7060F-601Y 600 500 4 15 10 80 100MHz
 SCM7060F-701Y 700 500 4 15 10 80 100MHz
 SCM7060F-102Y 1000 800 3 17 10 80 100MHz
 SCM7060F-132Y 1300 910 2.5 21 10 80 100MHz
Marking
7.0±0.5
6.
0±